〒700-0827 岡山県岡山市北区平和町5-1
TEL.086-221-7111

客室改装工事のお知らせ

平素より後楽ホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当館喫煙フロアにおきまして禁煙化のための改装工事を行います。

お客様にご迷惑がかからないよう、細心の注意を払いながら作業を行いますが、

時間帯により一部で音や振動が発生する可能性がございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【改装工事期間】

　　2024年5月13日～6月18日（予定）

【改装工事時間帯】

　9:00～18:00

【改装工事場所】

　後楽ホテル 5階

※日程と時間につきましては変更する場合がございます。

※工事期間中も通常通りご宿泊承っております。（4階・6階～13階）

お客様各位

後楽ホテル

支配人